淮南师范学院电子工程学院文件
电子〔2022〕18 号

 关于举办“共庆二十大 笔墨迎认证”
三笔字比赛的通知

为迎接党的二十大胜利召开，深入宣传贯彻习近平新时

代中国特色社会主义思想，弘扬中华优秀文化，启迪智慧，

增强师生民族自豪感和归属感，丰富校园生活，营造和谐文

化氛围，同时，为了迎接物理学师范专业二级认证，提高师

生对师范专业认证工作的认识，写好毛笔字、钢笔字和粉

笔字，提升教学基本功，电子工程学院将面向全体师生举办

“共庆二十大 笔墨迎认证”三笔字比赛。现将具体事宜通

知如下：

一、征稿要求

1．作品主题

作品内容应紧紧围绕“迎接党的二十大”，歌颂党、

歌颂祖国，以及师范专业认证知识、物理学专业人才培养

方案等内容书写创作。

2．作品规格

书法作品分为毛笔字、钢笔字和粉笔字，书体为楷书、

隶书或行书。

毛笔书法作品：尺寸不大于 4 尺整张（138x69cm），

一律竖式或斗方；

钢笔（水笔）书法：书体不限，不小于 A3 尺寸， 一

律竖式；

粉笔书法：小黑板，14字以上。提交照片，展览提交小

黑板。

3．投稿数量

每名学生作者作品不超过 2 件，教师不限。

4．信息填写

学生作品请在作品背面右下角用铅笔正楷注明作者

真实姓名、学号、年级和联系电话。

5．创作材料

应选择高质量专业书画用纸，勿使用易折断、破损纸

张。

二、评审

由电子工程学院组织老师评审，评出入展作品 40 件，

其中优秀作品 10 件。优秀作品有电子工程学院收藏，教

职工作品不参与评奖。

三、展览

拟定于 2022 年 10 月 27 日后开展。

四、征稿日期

2022 年 10 月 24 日截稿。

五、作品收集

作品请递交朱思露老师收集。

联系地址：综合实验楼 1 号楼 A123 室

联系电话：0554-6863698，邮箱：2839933450@qq.com

                              电子工程学院

2022 年 10 月 12日

主办单位：电子工程学院  2022年 10月 12日印发